
Saksa haridusserver –  

internetiportaal haridusvõimalusest Saksamaal 

 
Deutscher Bildungsserver (Saksa haridusserver) on keskne hariduse teejuht 
internetis. Siit leiab iga huviline kiiresti ning pealegi tasuta talle olulist ning 
väärtuslikku informatsiooni ja internetiallikaid, mis on ajakohased ja põhjalikud. 
Sellest portaalist leiate eelkõige saksa haridust puudutavat informatsiooni, mille on 
koostanud teiste hulgas riik ja liidumaad (Bund und Länder), Euroopa Liit, kõrgkoolid, 
üldhariduskoolid, liidumaade kõrgemad õppeasutused, väljaspool ülikoole tegutsevad 
uurimis- ja teadusasutused, teaduslikud erialaühingud, samuti raamatukogud ja 
muuseumid jm. 
 
Teemad ja pakkumised 
Peale otsingumootori pääsete portaali infopanka kahe erineva sisu järgi 
struktureeritud jaotuse kaudu –  
teemakataloogid ja lingid erinevatele sihtgruppidele.  
 
Teemakataloogid hõlmavad kõiki haridusastmeid: alusharidus, põhi- ja 
üldkeskharidus ning kutseharidus, kõrgharidus, teadus ja haridusuuring ning 
täiskasvanute haridus ja täiendõpe. Lisaks sellele leiate sealt üldist informatsiooni 
saksa hariduse kohta. Seda täiendavad veel eriteemad nagu eripedagoogika ja 
sotsiaaltöö, meedia ja haridus, samuti haridusvõimalused üle maailma ja 
kultuuridevaheline haridus. 
 
Lingid erinevatele sihtgruppidele nagu hariduskorraldajad, kasvatajad, 
lapsevanemad, õpetajad, õpilased, koolitajad, koolitusel osalejad, tudengid, 
täiskasvanute täiendõppe huvilised, (haridus)teadlased, eripedagoogid ja 
sotsiaalpedagoogid alt leiate teemade kaupa linkide loetelu, mis sisaldab kasulikku 
erialainfot vastavale sihtgrupile. 
 
Rubriigid 
Ajakohase informatsiooni, avaldatud teated ja materjalid valitud teema kohta leiate 
järgmiste rubriikide alt: pressiteated, Bildung Plus (Haridus PLUSS), kaustad, 
toimetuse nõuanded, ajalehedokumentatsioon, konkursid ja uued online-allikad. 
 
Teenused 
Kasutajad saavad ennast kursis hoida aktuaalsete teemadega saksa haridusportaalis 
või neid huvitaval alal. Seda kaks korda kuus ilmuva uudiskirja ja RSS-Newsfeed´i 
(uudistevoo) abil. Peale selle võib kasutaja luua oma isikliku kasutajaprofiili Minu 
haridusportaal. Koostöös Saksa Kasvatusteaduse Ühinguga (Deutsche Gesellschaft 
für Erziehungswissenschaft / DGfE) on valminud infobaas hariduse tööturg, mille abil 
on võimalik avaldada ja lugeda kuulutusi teemal „otsin tööd”/ „pakun tööd”. Hariduse 
sõnastikust leiate nii saksa kui ka teiste euroopa haridussüsteemide põhiliste 
oskussõnade definitsioone saksa, inglise ja prantsuse keeles. Kohast Küsimised 
toimetusele saate abi info otsimisel. 
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Otsinguvõimalused 
Andmete ja info otsimiseks pakub saksa haridusportaal mahukat andmepanka, mis 
muuhulgas sisaldab viiteid online-allikatele, asutustele, isikutele, samuti ürituste 
kalendrit ja infot konkurside kohta. Lisaks on otsinguvõimalustesse kaasatud 
pedagoogika erialaportaali Fachportal Pädagogik bibliograafiline infopank, mille 
kaudu on võimalik otsida hariduse infosüsteemi kirjanduse andmepangast (FIS 
Bildung Literaturdatenbank) kasvatusteaduslikku kirjandust. Peale lihtotsingu kogu 
andmebaasis on võimalik teha ka täpsemat otsingut üksikutes andmepankades.  
 
Ettepanek uue lingi kohta 
Kasutajad saavad ise saksa haridusportaali vastavasse andmepanka lisada 
huvitavaid online-materjale, asutusi, kodulehekülgi või üritusi kasutades nuppu Lisan 
lingi. Toimetus vaatab ettepanekud üle ning lisab need portaali andmepanka. Linki 
Kannan ürituste kalendrisse saate lugeda peale saksa keele ka inglise ja prantsuse 
keeles. 
 
Rahvusvaheline kasutaja 
Rahvusvahelistel kasutajatel on võimalik lugeda lühikirjeldust saksa haridusportaalist 
erinevates keeltes. Peale selle on olulisemad ülevaatlikud leheküljed portaalis 
olemas ka inglise keeles. 
 
Kooliveeb SchulWeb 
Saksa haridusportaali eriline pakkumine on õpilastele ja õpetajatele loodud 
spetsiaalne alaportaal SchulWeb (Kooliveeb). Suhtlusplatvormina vahendab see 
kontakte ja partnerlust koolide vahelisteks projektideks ning soosib suhtlemist 
kooliteemaliste jututubade  ja foorumite kaudu. Kooliveeb sisaldab põhjalikku 
andmepanka saksakeelsetest koolidest (nii Saksamaal kui ka välismaal) ning nende 
kodulehekülgi. Peale selle leiab sealt teisi kooliga seotud teenuseid ja projekte nagu 
kooliajalehed, kooliraadiod, kooliteemalised materjalid ja kooliekskursioonid. 
 
Täiendav informatsioon 
Täiendavat informatsiooni saksa haridusportaali ülesehituse, toimimise ja 
organisatoorse poole kohta leiate järgmiste linkide alt Sisukord, Otsing ja Impressum. 
Saksa haridusportaali meeskond on avatud ettepanekutele, kriitikale ning me 
vastame meelsasti teie küsimustele. Kirjutage meile!
 
Saksa haridusportaali meeskond
 
 
 
 
Falls Sie Deutsch können, gehen Sie bitte direkt zum Deutschen Bildungsserver. 
 
For some direct links to information on Germany and education please go to the 
English version. 
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